
Strona 1 z 1 
 

Zarządzenie Nr 9/2024 
Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 22 lutego 2024 roku 
w sprawie organizacji pracy Uczelni  

w okresie od 25 lutego do 31 maja 2024 r.  
w związku z zajęciami realizowanymi w formie zdalnej  

dla studentów studiów niestacjonarnych  
w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024 

 
 
 
 

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 11 Statutu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  
Rzeszowskiej Szkoły Wyższej oraz § 28 ust. 1 Regulaminu studiów obowiązującego  
w Uczelni, zarządzam co następuje: 
 

 
 

§ 1 

W związku z realizacją wybranych zajęć dydaktycznych, dla studentów studiów 
niestacjonarnych w formie zdalnej w semestrze letnim roku akademickiego 
2023/2024, ustalam następujące terminy zamknięcia budynków Uczelni w okresie  
od 25 lutego do 31 maja 2024 r.:  

1) 25 lutego 2024 r.  
2) 3 marca 2024 r. 
3) 24 marca 2024 r. 
4) 7 kwietnia 2024 r. 
5) 28 kwietnia 2024 r. 
6) 4,5 maja 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

                    R E K T O R 

   dr hab. prof. WSPiA Jerzy Posłuszny 


